
部局名　国立障害者リハビリテーションセンター

番
号

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備考

1
高圧蒸気滅菌装置の購入及び設置一式
交換契約

支出負担行為担当官
管理部長　小河芳弘
国立障害者リハビリ
テーションセンター
埼玉県所沢市並木4-1

平成25年12月06日
株式会社ヘルス
埼玉県所沢市弥生町２９９２-
３

一般競争入札 22,899,450 20,580,000 89.9% １者

2
超音波洗浄装置の購入及び設置一式　交
換契約

支出負担行為担当官
管理部長　小河芳弘
国立障害者リハビリ
テーションセンター
埼玉県所沢市並木4-1

平成25年12月06日
株式会社イノメディックス
東京都文京区小石川４－１７
－１５

一般競争入札 21,980,771 20,790,000 94.6% １者

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


